
- 	 Comune di 

Fr(113CCIUffiCI di Sicilia 
Provincia di Messina Ami 	I Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Reg. Gen. N. 723 DEL 1610712012 
	

Francavilla di Sicilia 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

N. 491, del 4ii 2oM, 

Oggetto: Liquidazione alla "Cooperativa Servizi Sociali - Cooperativa Sociale", per il 
Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani. CIG Z240169F87. 

IL RESPONSABILE 

Premesso, 
- che in data 05/1112009, veniva stipulata la convenzione tra il Comune di Francavilla di Sicilia e 

la "Cooperativa Servizi Sociali- Cooperativa Sociale" di Capo D'Orlando per la durata di 36 
mesi rep. n. 1881/09, con decorrenza dal 01/10/2009; 

- Che la "Cooperativa Servizi Sociali- Cooperativa Sociale" svolgeva regolarmente le attività 
previste in convenzione a favore degli anziani assistiti dal 01/10/2009, giusta convenzione; 

- che con Determina del Responsabile dell'Area Amm.va reg. gen. n. 1117 del 16/12/2011 è 
stato assunto un impegno per il Servizio di assistenza Domiciliare agli Anziani; 

- Vista la fattura n. 107/B del 31/05/2012 per il periodo 01/05/2012 al 31/04/2012, presentata 
dalla "Cooperativa Servizi Sociali-Cooperativa Sociale" e debitamente vistata dal Responsabile 
dei Servizi Sociali; 

- Attesa la necessità di liquidare la somma di € 9.066,47, comprensiva di Iva, già imputata al 
cod. 1100405 cap. 9360.12/Bilancio 2012 (impegno 22/2011); 

Per questi motivi, viste le leggi vigenti; 

DETERMINA 

a) la liquidazione di € 9.066,47 alla "Cooperativa Servizi Sociali- Cooperativa Sociale", 
P. IVA 01 233 720 836, secondo le modalità di pagamento con accredito su C/C bancario, 
Unicredit Banca Agenzia di Capo D'Orlando IBAN: IT 73 I 02008 82101 000300178533, 
intestato alla "Cooperativa Servizi Sociali - Cooperativa Sociale". 

La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico- Finanziaria, per i provvedimenti di 
competenza, giusto impegno 22/2011, al cod. 1100405 cap. 9360.12/Bil 2012. 

L'invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio dell'Ente. 

Il R'sponsabi1e dell'Area Am .va 

t. 	ipp Barba 	o 



COOPERATIVA SERVIZI SOCIALI 
\ 	

() 	

Soc. Coop. di produzione e lavoro 
COOPERATIVA SOCIALE 

dde MenO - 98068 SAN PlRO PATTI 	- Tel 0941 f6691 28 
Uffici: Vie Ntwonole PA 208- 98071 CAPO O'OQAMDO (M) Tel / Fe 0941 957732 Pba 

C,feP.WA01 233720836 

fii'5'21l! 

lk
Comune di anca VIII 'di Sicilia 

Pro incia di sina 

N Prot 0010590 in Anni 	del 28-06-2012 Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Numero Fattura 	Data Fattura 	Pag. 

107/B 	3110512012 
Codice Fiscale 

Partita I.v.a. 

00159650837 
Condizioni di Pagamento 

ACCREDITO SU C/C BANCARIO 

UNICREDIT BANCA AG. DI CAPO D'ORLANDO (I 
iBAN: 1T97 J 02008 82101 000300190104 

Tipo documento 

Fattura Cliente in Sospensione 

COMUNE DI FRANCAVILLA Di SICILIA 
P.ZZA ANNUNZIATA, n. 03 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

Descrizione 	 U.M. i  Quantità i  Prezzo U. I 	Importo 	I Iva] 
PER LAVORI DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 	 8.717,76 04 
EFFETTUATI NEL VS COMUNE DAL 0110512012 AL 

31/05/12 

3'2kR 

;E\J. soci . 

a 	
«3f,M 

iiZZÌ app 	. 

iegg' 
£/Ì /?  

RIEPILOGO PER ALIQUOTA I.V.A. Bollo TOTALE DOCUMENTO 

Codice IVA e descrizione Imponibile Imposta Totale 0,00 9.066,47 
04 	IVA4% 8.717,76 348.71 9.066.47 

TOTALI 8.717,76 1 	348,71 9.066,47 


